
ГАУСО РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С 
ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ МТЗ и СЗ РТ «АСТРА»

В ЕЛАБУЖСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

ПРИКАЗ
« 19 » ноября 2020г.

Об утверждении состава Экспертного совета

В связи с производственной необходимостью 

Приказываю:

1. Утвердить состав Экспертного совета учреждения:
Председатель комиссии - Калашникова Г.В., директор РЦДПОВ «Астра»;
Члены комиссии:

- Костина С.В., заместитель директора;
- Досмухамбетова Ф.М., врач-педиатр;
- Драничникова Ю.А., заведующая отделением социальной адаптации;
- Сабитова Г.З., педагог-психолог;
- Анкудинова О.В., учитель-дефектолог;

Секретарь Экспертного совета -  Гусамова Н.Р., специалист по социальной 
работе.
2. График работы Экспертного совета - каждый четверг с 13.00- 14.00
3. Приказ от 09.01.2019 г. № 2а л/с считать недействительным.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Г.В. Калашникова

Шаймарданова С.Ф. 
8(85557) 9-57-00


